los artículos 8,12 inciso 4to., 56 y
66 de la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO :

AUTORÍCESE: A la Dirección de Administración y
Finanzas para emitir orden de compra directa a favor de FERNANDO IVAN MUÑOZ
AMPUERO, RUT: , por el valor de $357.000.- (trescientos cincuenta y siete mil
pesos) IVA incluido, consistente en “01 servicio de camión algibe con un estanque de 10.000
litros de agua para “control y prevención de incendio en vertedero municipal”, contratado a
través de trato directo por la causal del Reglamento de la Ley N° 19.886 de Compras Públicas,